אין להיעדר ללא אישור מתאים ודיווח בהתאם לכללים. כל חריגה מהכללים

ואי עמידה בדרישות תהווה עילה להפקעת עבודות השירות, על כל המשתמע מכך.

א' 27.3.22 שעה 09:00 ביום ביחידת עבודות השירות שבכלא מגידו יתייצב אצל הממונה על עבודות שירות העותר
לצורך שיבוצו בעבודות שירות.

ניתן היום, י"ז אדר ב' תשפ"ב, 20 מרץ
2022, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il